
Huomenta!  

Hyvää alkanutta toukokuuta! Toukokuun ensimmäisessä jäsenviestissä on meille JAE:laisille kilpailukutsu 

yhdistyksemme Logon suunnitteluun. 

Kesän toinen teatteriretki tehdään Ilomantsin Möhköön sunnuntaina 27.7. 2025.  

Teatteri Möhkö tuo lavalle uuden näytelmän Peitetarina. ”Siinä monen ikäisten ihmisten ikäkriisit yhdistyy 

erilaisten ongelmien kanssa. Eihän niistä tietenkään avoimesti kerrota, vaan asioita yritetään peittää 

kaikenlaisin peitetarinoin muilta henkilöiltä niin kauan kuin vain mahdollista. Mutta mitä siinä käykään ja 

mihin se johtaa? Tule katsomaan ”  

Matkalla Möhköön käymme syömässä Parppeinpirtillä. Lippuja on varattu 40, ilmoittautuminen avataan 

kesäkuun alussa.  

Kilpailukutsu 

Joensuun julkisen alan eläkeläiset JAE ry:n logon suunnittelukilpailu jäsenille 

Siirretään JAE: n logo nykyaikaan 

Etsimme värikästä ja näyttävää logoa, joka kuvastaa yhdistyksen arvoja ja toimintaa. Kilpailu on avoin kaikille 

jäsenille. Voittaja saa huiman paljon rajatonta mainetta ja kunniaa sekä 100 € setelin! Voittajan valitsee 

yhdistyksen hallitus kesäkuun alkupäivinä.  Logo ja voittaja julkistetaan yhdistyksemme 40-vuotisjuhlassa.  

Yhdistyksen säännöissä sanotaan yhdistyksen tarkoituksesta: 

Edistää jäsentensä välistä yhteistyötä ja parantaa heidän toimintaedellytyksiään. Tarkoituksensa 

toteuttamiseksi yhdistys seuraa paikallista sekä yleistä yhteiskunnallista, taloudellista ja sosiaalista 

kehitystä, tekee näihin liittyviä aloitteita, esityksiä ja antaa lausuntoja. Yhdistys ohjaa ja neuvoo jäseniään 

eläkeläisten asemaan liittyvissä asioissa järjestämällä kokouksia, neuvontaa, koulutusta ja tiedotustoimintaa 

sekä laatii tarvittavia eläkeläisten asemaan ja toimintaan liittyviä selvityksiä. Yhdistys järjestää juhlia, loma- 

ja virkistystilaisuuksia, sekä opinto- ja tutustumismatkoja jäsenilleen. Yhdistyksen tarkoitus on myös poistaa 

toiminnallaan jäsentensä mahdollista yksinäisyyttä. 

Kilpailun tiedot: 

Aika: Kilpailu alkaa nyt ja päättyy 31 5. 2025. 

Teemat: Logossa on käytävä ilmi yhdistyksen arvot, kuten yhteisöllisyys, terveys, hyvinvointi ja tasa-arvo. 

Värimaailma: Logossa voisi hyödyntää kirkkaita värejä, jotka erottuvat ja houkuttelevat katsojan huomion. 

Vaatimukset: Logon pitää toimia sähköisessä ja painetussa viestinnässä eri kokoisena. 

Tiedostomuoto: Lähetä logosi hyväksytyssä muodossa (esim. jpeg tai pdf ). 

Osallistumisohjeet: Suunnittele oma versiosi logostaLähetä valmis työ 

sähköpostitse jnsjulkisenalanelakelaiset@gmail.com ennen kilpailun päättymistä. Muista kertoa lyhyesti, 

miten logosi heijastaa yhdistyksemme arvoja ja toimintaa. Muista jättää myös yhteystietosi. 

Runsasta osanottoa toivoen  

                                               JAE: n hallitus 
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